
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy 
Choroszcz (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pani Beaty Marleny Jeżerys na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Grzegorz Wacław Gereluk

Id: BEF1C001-B08E-4D4A-BF1D-FA8AAA23B632. Uchwalony Strona 1




